
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE 
INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI 
DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL 
PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 97/2024) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 
bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla 
deliberazione n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI 
ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO 
DELL'ASL NO – ANNO 2024

PREMESSA

RICHIAMATA la determinazione n. 1855 del 05/12/2024 avente ad oggetto “Indizione 
procedura selettiva interna per l’attribuzione dei Differenziali Economici di 
Professionalità per l’anno 2024 al personale dell’area comparto”;

CONSIDERATO che in data 05/12/2024 è stato indetto avviso pubblico di selezione interna 
finalizzata al riconoscimento dei differenziali economici di professionalità al 
personale del comparto dell'ASL NO avente scadenza per le presentazione 
delle istanze in data 27/12/2024;

PRESO ATTO che alla data del 27/12/2024 risultano pervenute n. 948 istanze presentate dal 
personale indicato mediante “ID DOMANDA” nella tabella A allegata al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

ESAMINATE le domande, le autodichiarazioni rese e la documentazione ad ognuna di esse 
allegata e verificata la rispondenza della medesima ai requisiti di cui 
all’avviso pubblico di selezione interna soprarichiamato;

RITENUTO - di ammettere alla procedura selettiva interna per l’attribuzione dei 
Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 2024 di che trattasi, le 
istanze pervenute dal personale indicato mediante “ID DOMANDA” nella 
tabella B allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale;

- di non ammettere alla procedura selettiva interna per l’attribuzione dei 
Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 2024 di che trattasi le 
istanze pervenute dal personale indicato mediante “ID DOMANDA” nella 
tabella C allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale per le motivazioni a fianco di ciascun riportate;

IL DIRETTORE
DETERMINA

Per tutto quanto in premessa indicato:

1. di prendere atto delle istanze pervenute per la procedura selettiva, indetta con 
provvedimento n. 1855 del 05/12/2024, per l’attribuzione dei Differenziali Economici di 
Professionalità per l’anno 2024 di che trattasi alla data del 27/12/2024 presentate dal 
personale indicato mediante “ID DOMANDA” nella tabella A allegata al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

2. di ammettere alla procedura selettiva interna, indetta con provvedimento n. 1855 del 
05/12/2024, per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 



Pagina 3 di 3

2024 di che trattasi, le istanze pervenute dal personale indicato mediante “ID DOMANDA” 
nella tabella B allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

3. di non ammettere alla procedura selettiva interna, indetta con provvedimento n. 1855 del 
05/12/2024, per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 
2024 di che trattasi le istanze pervenute dal personale indicato mediante “ID DOMANDA” 
nella tabella C allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale per le 
motivazioni a fianco di ciascun riportate;

4. di rinviare a successivo provvedimento la formulazione delle graduatorie sulla base dei 
criteri di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico di selezione interna finalizzata al riconoscimento 
dei differenziali economici di professionalità al personale del comparto dell'ASL NO per 
l’anno 2024 pubblicato in data 05/12/2024;

5. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine e 3 allegati.

- ALLEGATO 1: TABELLA A
- ALLEGATO 2: TABELLA B
- ALLEGATO 3: TABELLA C



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 1

ID DOMANDA
4688106
4688145
4688171
4688184
4688231
4688241
4688295
4688322
4688391
4688393
4688412
4688435
4688445
4688484
4688491
4688504
4688532
4688565
4688581
4688597
4688642
4688650
4688672
4688693
4688740
4688799
4688876
4688897
4688900
4688902
4688916
4688921
4688946
4689017
4689019
4689104
4689205
4689231
4689233
4689256
4689278
4689288
4689304
4689356
4689362
4689363
4689373
4689606
4689625
4689627



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 2

4689637
4689657
4689658
4689661
4689664
4689672
4689675
4689676
4689683
4689689
4689693
4689695
4689697
4689703
4689705
4689712
4689714
4689719
4689721
4689737
4689745
4689751
4689753
4689755
4689762
4689767
4689770
4689774
4689776
4689777
4689783
4689784
4689786
4689787
4689794
4689803
4689808
4689811
4689812
4689816
4689817
4689829
4689831
4689836
4689845
4689850
4689851
4689859
4689879
4689880
4689885
4689893



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 3

4689905
4689918
4689942
4689957
4689966
4689967
4689968
4689981
4690004
4690014
4690028
4690029
4690041
4690070
4690075
4690110
4690118
4690123
4690124
4690136
4690154
4690158
4690159
4690192
4690210
4690223
4690242
4690257
4690279
4690285
4690291
4690303
4690311
4690340
4690360
4690366
4690381
4690397
4690411
4690414
4690415
4690418
4690432
4690457
4690474
4690477
4690500
4690507
4690514
4690562
4690577
4690587



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 4

4690617
4690638
4690660
4690669
4690682
4690689
4690690
4690704
4690717
4690718
4690721
4690731
4690737
4690756
4690762
4690802
4690803
4690826
4690839
4690855
4690859
4690862
4690864
4690865
4690874
4690900
4690924
4690930
4690945
4690966
4690975
4690994
4691015
4691034
4691042
4691043
4691046
4691060
4691139
4691172
4691196
4691226
4691245
4691256
4691379
4691416
4691441
4691463
4691486
4691504
4691506
4691571



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 5

4691706
4691740
4691787
4691792
4691794
4691815
4691861
4691868
4691880
4691882
4691885
4691904
4691911
4691933
4691941
4691958
4691965
4692016
4692028
4692035
4692039
4692046
4692069
4692090
4692091
4692124
4692126
4692186
4692244
4692328
4692332
4692347
4692354
4692365
4692388
4692399
4692423
4692425
4692438
4692486
4692497
4692525
4692557
4692560
4692571
4692633
4692651
4692653
4692714
4692728
4692733
4692740



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 6

4692781
4692837
4692840
4692847
4692884
4692892
4692989
4692991
4693062
4693087
4693153
4693189
4693230
4693242
4693251
4693263
4693276
4693292
4693297
4693298
4693299
4693306
4693336
4693351
4693376
4693380
4693403
4693404
4693430
4693433
4693549
4693592
4693741
4693748
4693757
4693890
4693927
4693943
4693954
4693978
4694002
4694016
4694029
4694078
4694091
4694099
4694107
4694304
4694308
4694339
4694360
4694512



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 7

4694557
4694560
4694567
4694586
4694665
4694671
4694728
4694783
4694813
4694862
4694870
4694871
4694878
4694879
4694880
4694884
4694890
4694915
4694919
4694948
4694979
4694985
4694995
4694996
4694997
4695018
4695036
4695040
4695077
4695094
4695099
4695100
4695124
4695129
4695148
4695169
4695201
4695209
4695224
4695226
4695227
4695249
4695290
4695302
4695308
4695320
4695330
4695338
4695372
4695375
4695394
4695395



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 8

4695396
4695410
4695415
4695432
4695463
4695475
4695540
4695550
4695554
4695562
4695564
4695581
4695614
4695618
4695641
4695654
4695735
4695756
4695782
4695790
4695837
4695840
4695855
4695861
4695869
4695875
4695909
4695910
4695922
4695932
4695939
4695941
4695966
4695967
4695983
4696023
4696028
4696049
4696070
4696092
4696095
4696101
4696116
4696121
4696154
4696155
4696159
4696194
4696196
4696207
4696208
4696247



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 9

4696258
4696268
4696278
4696280
4696283
4696292
4696300
4696302
4696309
4696313
4696500
4696505
4696564
4696576
4696583
4696641
4696683
4696715
4696764
4696778
4696837
4696845
4696939
4697023
4697028
4697097
4697143
4697246
4697288
4697293
4697322
4697343
4697358
4697393
4697492
4697538
4697545
4697567
4697584
4697659
4697669
4697689
4697719
4697769
4697770
4697848
4697850
4697854
4697882
4697891
4697897
4697970



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 10

4698073
4698092
4698098
4698111
4698114
4698188
4698255
4698261
4698276
4698280
4698293
4698314
4698364
4698367
4698374
4698403
4698412
4698454
4698462
4698475
4698541
4698544
4698557
4698561
4698568
4698608
4698656
4698670
4698732
4698736
4698765
4698772
4698805
4698811
4698812
4698819
4698825
4698828
4698859
4698892
4698922
4698929
4698971
4698979
4698995
4699001
4699008
4699013
4699068
4699087
4699138
4699141



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 11

4699151
4699182
4699241
4699348
4699456
4699489
4699704
4699783
4699809
4699910
4699932
4699987
4700059
4700157
4700162
4700210
4700260
4700274
4700276
4700292
4700295
4700301
4700310
4700338
4700348
4700353
4700375
4700402
4700410
4700413
4700427
4700430
4700435
4700448
4700546
4700560
4700563
4700680
4700757
4700771
4700796
4700810
4700819
4700870
4700892
4700920
4700926
4701019
4701038
4701045
4701048
4701062



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 12

4701074
4701077
4701107
4701139
4701140
4701159
4701177
4701196
4701200
4701225
4701264
4701272
4701300
4701305
4701332
4701418
4701455
4701496
4701601
4701606
4701627
4701682
4701720
4701765
4701965
4702135
4702342
4702350
4702442
4702470
4702581
4702608
4702641
4702688
4702700
4702723
4702726
4702732
4702736
4702741
4702748
4702796
4702802
4702838
4702847
4702885
4702891
4702897
4702973
4703003
4703042
4703049



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 13

4703073
4703076
4703114
4703115
4703116
4703171
4703203
4703219
4703256
4703335
4703353
4703378
4703440
4703452
4703600
4703628
4703639
4703660
4703665
4703679
4703867
4703929
4704044
4704053
4704122
4704341
4704366
4704459
4704560
4704583
4704599
4704600
4704601
4704628
4704691
4704700
4704748
4704849
4704934
4704945
4704968
4704995
4705042
4705068
4705089
4705131
4705136
4705252
4705279
4705307
4705357
4705393



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 14

4705452
4705479
4705484
4705496
4705499
4705518
4705544
4705576
4705590
4705628
4705657
4705714
4705748
4705797
4705925
4706178
4706730
4706735
4706736
4706738
4706758
4706784
4706793
4708337
4708410
4708791
4709020
4709314
4709567
4710337
4710399
4710611
4710653
4710747
4711235
4711413
4711752
4711794
4711809
4712179
4712277
4712370
4712799
4712839
4712876
4712901
4713128
4713142
4713163
4713459
4713674
4713676



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 15

4714030
4714450
4714487
4714594
4714638
4714708
4714709
4714904
4714923
4715380
4715382
4715456
4715517
4715540
4715558
4715584
4715695
4715700
4715901
4715926
4715936
4715941
4716069
4716120
4716203
4716352
4716382
4716397
4716465
4716668
4716718
4716776
4716781
4717061
4717096
4717100
4717430
4717560
4717959
4718217
4718256
4718423
4718913
4719005
4719097
4719370
4719425
4719474
4719703
4719721
4719827
4720136



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 16

4720229
4720277
4720357
4720447
4720839
4720875
4721117
4721183
4721555
4721744
4721763
4721984
4722396
4722433
4722522
4722579
4722583
4722655
4722757
4722785
4722794
4723514
4723662
4723705
4723750
4723900
4723903
4724106
4724112
4724126
4724168
4724257
4724304
4724642
4724644
4724954
4725874
4725971
4726038
4726041
4726297
4726502
4726545
4726742
4726967
4727077
4727118
4727258
4727262
4727487
4727665
4727785



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 17

4727835
4727839
4727935
4728353
4728472
4728754
4728927
4729101
4729671
4729681
4729938
4730021
4730106
4730619
4730688
4730695
4730882
4730894
4731087
4731277
4731619
4731918
4732846
4733140
4733356
4733647
4733840
4733845
4734432
4734456
4734508
4734986
4735152
4735437
4735668
4735738
4735838
4735964
4736469
4736547
4736985
4737047
4737193
4737237
4737435
4737589
4737705
4737812
4737896
4738028
4738203
4738329



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 18

4738450
4738477
4738534
4738558
4738598
4738896
4738947
4739082
4739275
4739723
4739916
4740026
4740052
4740295
4740333
4740367
4740416
4740432
4740571
4740578
4740795
4740802
4740876
4740908
4740993
4741047
4741092
4741300
4741437
4741760
4741839
4742019
4742103
4742384
4742422
4742573
4742797
4742837
4743488
4743729
4743745
4743913
4744034
4744098
4744151
4744321
4744347
4744753
4744853
4744897
4744945
4744948



TABELLA A CANDIDATI ISTANTI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 19

4745104
4745189
4745640
4745694
4745761
4746276
4746615
4746688
4746842
4746885
4747327
4747436
4747979
4748019



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 1

ID DOMANDA STATO 
4688106 AMMESSO
4688171 AMMESSO
4688184 AMMESSO
4688241 AMMESSO
4688322 AMMESSO
4688412 AMMESSO
4688484 AMMESSO
4688504 AMMESSO
4688532 AMMESSO
4688565 AMMESSO
4688597 AMMESSO
4688650 AMMESSO
4688672 AMMESSO
4688740 AMMESSO
4688799 AMMESSO
4688876 AMMESSO
4688897 AMMESSO
4688916 AMMESSO
4688921 AMMESSO
4688946 AMMESSO
4689017 AMMESSO
4689019 AMMESSO
4689104 AMMESSO
4689205 AMMESSO
4689233 AMMESSO
4689256 AMMESSO
4689278 AMMESSO
4689288 AMMESSO
4689304 AMMESSO
4689356 AMMESSO
4689362 AMMESSO
4689363 AMMESSO
4689625 AMMESSO
4689627 AMMESSO
4689637 AMMESSO
4689657 AMMESSO
4689658 AMMESSO
4689661 AMMESSO
4689664 AMMESSO
4689672 AMMESSO
4689675 AMMESSO
4689676 AMMESSO
4689683 AMMESSO
4689689 AMMESSO
4689693 AMMESSO
4689695 AMMESSO
4689705 AMMESSO
4689719 AMMESSO
4689721 AMMESSO
4689737 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 2

4689745 AMMESSO
4689751 AMMESSO
4689753 AMMESSO
4689762 AMMESSO
4689774 AMMESSO
4689776 AMMESSO
4689777 AMMESSO
4689783 AMMESSO
4689784 AMMESSO
4689786 AMMESSO
4689787 AMMESSO
4689794 AMMESSO
4689803 AMMESSO
4689808 AMMESSO
4689811 AMMESSO
4689812 AMMESSO
4689816 AMMESSO
4689817 AMMESSO
4689829 AMMESSO
4689831 AMMESSO
4689836 AMMESSO
4689845 AMMESSO
4689850 AMMESSO
4689859 AMMESSO
4689885 AMMESSO
4689918 AMMESSO
4689942 AMMESSO
4689957 AMMESSO
4689966 AMMESSO
4689967 AMMESSO
4689981 AMMESSO
4690014 AMMESSO
4690028 AMMESSO
4690029 AMMESSO
4690041 AMMESSO
4690070 AMMESSO
4690075 AMMESSO
4690110 AMMESSO
4690118 AMMESSO
4690123 AMMESSO
4690124 AMMESSO
4690136 AMMESSO
4690154 AMMESSO
4690158 AMMESSO
4690159 AMMESSO
4690210 AMMESSO
4690242 AMMESSO
4690257 AMMESSO
4690285 AMMESSO
4690291 AMMESSO
4690303 AMMESSO
4690311 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 3

4690340 AMMESSO
4690366 AMMESSO
4690381 AMMESSO
4690411 AMMESSO
4690415 AMMESSO
4690432 AMMESSO
4690457 AMMESSO
4690477 AMMESSO
4690500 AMMESSO
4690514 AMMESSO
4690562 AMMESSO
4690577 AMMESSO
4690587 AMMESSO
4690638 AMMESSO
4690669 AMMESSO
4690682 AMMESSO
4690689 AMMESSO
4690690 AMMESSO
4690704 AMMESSO
4690731 AMMESSO
4690737 AMMESSO
4690756 AMMESSO
4690762 AMMESSO
4690802 AMMESSO
4690803 AMMESSO
4690826 AMMESSO
4690839 AMMESSO
4690855 AMMESSO
4690859 AMMESSO
4690862 AMMESSO
4690865 AMMESSO
4690874 AMMESSO
4690900 AMMESSO
4690924 AMMESSO
4690945 AMMESSO
4690994 AMMESSO
4691034 AMMESSO
4691042 AMMESSO
4691043 AMMESSO
4691046 AMMESSO
4691060 AMMESSO
4691139 AMMESSO
4691172 AMMESSO
4691196 AMMESSO
4691226 AMMESSO
4691245 AMMESSO
4691256 AMMESSO
4691416 AMMESSO
4691441 AMMESSO
4691486 AMMESSO
4691504 AMMESSO
4691506 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 4

4691571 AMMESSO
4691706 AMMESSO
4691787 AMMESSO
4691792 AMMESSO
4691815 AMMESSO
4691880 AMMESSO
4691885 AMMESSO
4691904 AMMESSO
4691911 AMMESSO
4691933 AMMESSO
4691941 AMMESSO
4691958 AMMESSO
4691965 AMMESSO
4692016 AMMESSO
4692035 AMMESSO
4692039 AMMESSO
4692046 AMMESSO
4692069 AMMESSO
4692090 AMMESSO
4692091 AMMESSO
4692124 AMMESSO
4692126 AMMESSO
4692186 AMMESSO
4692332 AMMESSO
4692347 AMMESSO
4692354 AMMESSO
4692365 AMMESSO
4692388 AMMESSO
4692423 AMMESSO
4692425 AMMESSO
4692438 AMMESSO
4692486 AMMESSO
4692497 AMMESSO
4692557 AMMESSO
4692560 AMMESSO
4692571 AMMESSO
4692651 AMMESSO
4692653 AMMESSO
4692714 AMMESSO
4692728 AMMESSO
4692740 AMMESSO
4692781 AMMESSO
4692840 AMMESSO
4692847 AMMESSO
4692884 AMMESSO
4692892 AMMESSO
4692991 AMMESSO
4693062 AMMESSO
4693087 AMMESSO
4693153 AMMESSO
4693230 AMMESSO
4693242 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 5

4693251 AMMESSO
4693263 AMMESSO
4693276 AMMESSO
4693292 AMMESSO
4693298 AMMESSO
4693299 AMMESSO
4693306 AMMESSO
4693336 AMMESSO
4693351 AMMESSO
4693380 AMMESSO
4693403 AMMESSO
4693404 AMMESSO
4693430 AMMESSO
4693433 AMMESSO
4693549 AMMESSO
4693741 AMMESSO
4693757 AMMESSO
4693890 AMMESSO
4693927 AMMESSO
4693943 AMMESSO
4693954 AMMESSO
4693978 AMMESSO
4694016 AMMESSO
4694029 AMMESSO
4694078 AMMESSO
4694091 AMMESSO
4694107 AMMESSO
4694304 AMMESSO
4694308 AMMESSO
4694339 AMMESSO
4694360 AMMESSO
4694512 AMMESSO
4694557 AMMESSO
4694560 AMMESSO
4694665 AMMESSO
4694671 AMMESSO
4694728 AMMESSO
4694783 AMMESSO
4694813 AMMESSO
4694862 AMMESSO
4694870 AMMESSO
4694878 AMMESSO
4694879 AMMESSO
4694884 AMMESSO
4694890 AMMESSO
4694919 AMMESSO
4694948 AMMESSO
4694979 AMMESSO
4694985 AMMESSO
4694995 AMMESSO
4694997 AMMESSO
4695018 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 6

4695077 AMMESSO
4695094 AMMESSO
4695099 AMMESSO
4695100 AMMESSO
4695124 AMMESSO
4695129 AMMESSO
4695148 AMMESSO
4695169 AMMESSO
4695201 AMMESSO
4695226 AMMESSO
4695227 AMMESSO
4695249 AMMESSO
4695290 AMMESSO
4695308 AMMESSO
4695320 AMMESSO
4695338 AMMESSO
4695372 AMMESSO
4695375 AMMESSO
4695394 AMMESSO
4695396 AMMESSO
4695410 AMMESSO
4695415 AMMESSO
4695432 AMMESSO
4695463 AMMESSO
4695475 AMMESSO
4695550 AMMESSO
4695554 AMMESSO
4695562 AMMESSO
4695564 AMMESSO
4695581 AMMESSO
4695654 AMMESSO
4695735 AMMESSO
4695756 AMMESSO
4695782 AMMESSO
4695790 AMMESSO
4695837 AMMESSO
4695869 AMMESSO
4695875 AMMESSO
4695922 AMMESSO
4695932 AMMESSO
4695939 AMMESSO
4695941 AMMESSO
4695966 AMMESSO
4695967 AMMESSO
4695983 AMMESSO
4696023 AMMESSO
4696028 AMMESSO
4696049 AMMESSO
4696095 AMMESSO
4696101 AMMESSO
4696116 AMMESSO
4696155 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 7

4696159 AMMESSO
4696196 AMMESSO
4696207 AMMESSO
4696247 AMMESSO
4696258 AMMESSO
4696268 AMMESSO
4696278 AMMESSO
4696280 AMMESSO
4696283 AMMESSO
4696292 AMMESSO
4696300 AMMESSO
4696302 AMMESSO
4696309 AMMESSO
4696313 AMMESSO
4696500 AMMESSO
4696564 AMMESSO
4696576 AMMESSO
4696583 AMMESSO
4696641 AMMESSO
4696683 AMMESSO
4696715 AMMESSO
4696764 AMMESSO
4696778 AMMESSO
4696837 AMMESSO
4696939 AMMESSO
4697023 AMMESSO
4697028 AMMESSO
4697097 AMMESSO
4697143 AMMESSO
4697246 AMMESSO
4697288 AMMESSO
4697322 AMMESSO
4697343 AMMESSO
4697492 AMMESSO
4697538 AMMESSO
4697567 AMMESSO
4697659 AMMESSO
4697669 AMMESSO
4697689 AMMESSO
4697719 AMMESSO
4697769 AMMESSO
4697770 AMMESSO
4697854 AMMESSO
4697897 AMMESSO
4697970 AMMESSO
4698073 AMMESSO
4698111 AMMESSO
4698114 AMMESSO
4698255 AMMESSO
4698261 AMMESSO
4698314 AMMESSO
4698364 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 8

4698367 AMMESSO
4698374 AMMESSO
4698454 AMMESSO
4698462 AMMESSO
4698475 AMMESSO
4698541 AMMESSO
4698544 AMMESSO
4698557 AMMESSO
4698561 AMMESSO
4698568 AMMESSO
4698670 AMMESSO
4698732 AMMESSO
4698765 AMMESSO
4698772 AMMESSO
4698805 AMMESSO
4698811 AMMESSO
4698819 AMMESSO
4698825 AMMESSO
4698828 AMMESSO
4698859 AMMESSO
4698892 AMMESSO
4698929 AMMESSO
4698971 AMMESSO
4699001 AMMESSO
4699008 AMMESSO
4699087 AMMESSO
4699138 AMMESSO
4699141 AMMESSO
4699151 AMMESSO
4699241 AMMESSO
4699348 AMMESSO
4699456 AMMESSO
4699489 AMMESSO
4699704 AMMESSO
4699910 AMMESSO
4699932 AMMESSO
4699987 AMMESSO
4700059 AMMESSO
4700157 AMMESSO
4700162 AMMESSO
4700210 AMMESSO
4700276 AMMESSO
4700292 AMMESSO
4700295 AMMESSO
4700301 AMMESSO
4700310 AMMESSO
4700338 AMMESSO
4700348 AMMESSO
4700353 AMMESSO
4700375 AMMESSO
4700410 AMMESSO
4700413 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 9

4700430 AMMESSO
4700435 AMMESSO
4700448 AMMESSO
4700560 AMMESSO
4700563 AMMESSO
4700680 AMMESSO
4700757 AMMESSO
4700771 AMMESSO
4700796 AMMESSO
4700810 AMMESSO
4700819 AMMESSO
4700870 AMMESSO
4700892 AMMESSO
4700920 AMMESSO
4700926 AMMESSO
4701019 AMMESSO
4701038 AMMESSO
4701045 AMMESSO
4701048 AMMESSO
4701062 AMMESSO
4701077 AMMESSO
4701107 AMMESSO
4701139 AMMESSO
4701140 AMMESSO
4701200 AMMESSO
4701225 AMMESSO
4701272 AMMESSO
4701305 AMMESSO
4701332 AMMESSO
4701418 AMMESSO
4701455 AMMESSO
4701601 AMMESSO
4701606 AMMESSO
4701627 AMMESSO
4701720 AMMESSO
4701765 AMMESSO
4701965 AMMESSO
4702135 AMMESSO
4702342 AMMESSO
4702442 AMMESSO
4702470 AMMESSO
4702641 AMMESSO
4702700 AMMESSO
4702726 AMMESSO
4702732 AMMESSO
4702736 AMMESSO
4702748 AMMESSO
4702796 AMMESSO
4702802 AMMESSO
4702838 AMMESSO
4702847 AMMESSO
4702885 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 10

4702891 AMMESSO
4702897 AMMESSO
4703073 AMMESSO
4703076 AMMESSO
4703114 AMMESSO
4703116 AMMESSO
4703171 AMMESSO
4703203 AMMESSO
4703219 AMMESSO
4703335 AMMESSO
4703353 AMMESSO
4703378 AMMESSO
4703600 AMMESSO
4703639 AMMESSO
4703660 AMMESSO
4703665 AMMESSO
4703679 AMMESSO
4703867 AMMESSO
4703929 AMMESSO
4704044 AMMESSO
4704053 AMMESSO
4704122 AMMESSO
4704366 AMMESSO
4704459 AMMESSO
4704560 AMMESSO
4704599 AMMESSO
4704600 AMMESSO
4704601 AMMESSO
4704628 AMMESSO
4704691 AMMESSO
4704748 AMMESSO
4704934 AMMESSO
4704945 AMMESSO
4704968 AMMESSO
4704995 AMMESSO
4705042 AMMESSO
4705068 AMMESSO
4705089 AMMESSO
4705131 AMMESSO
4705136 AMMESSO
4705279 AMMESSO
4705307 AMMESSO
4705357 AMMESSO
4705393 AMMESSO
4705452 AMMESSO
4705484 AMMESSO
4705496 AMMESSO
4705499 AMMESSO
4705518 AMMESSO
4705544 AMMESSO
4705576 AMMESSO
4705590 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 11

4705628 AMMESSO
4705714 AMMESSO
4705748 AMMESSO
4705925 AMMESSO
4706178 AMMESSO
4706730 AMMESSO
4706735 AMMESSO
4706738 AMMESSO
4706758 AMMESSO
4706784 AMMESSO
4706793 AMMESSO
4708791 AMMESSO
4709314 AMMESSO
4710337 AMMESSO
4710399 AMMESSO
4710747 AMMESSO
4711235 AMMESSO
4711413 AMMESSO
4711752 AMMESSO
4712799 AMMESSO
4712839 AMMESSO
4712876 AMMESSO
4712901 AMMESSO
4713142 AMMESSO
4713459 AMMESSO
4713674 AMMESSO
4714030 AMMESSO
4714450 AMMESSO
4714594 AMMESSO
4714638 AMMESSO
4714708 AMMESSO
4714709 AMMESSO
4714904 AMMESSO
4714923 AMMESSO
4715380 AMMESSO
4715456 AMMESSO
4715540 AMMESSO
4715558 AMMESSO
4715584 AMMESSO
4715695 AMMESSO
4715901 AMMESSO
4715926 AMMESSO
4715936 AMMESSO
4716069 AMMESSO
4716120 AMMESSO
4716203 AMMESSO
4716352 AMMESSO
4716382 AMMESSO
4716465 AMMESSO
4716668 AMMESSO
4716718 AMMESSO
4716776 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 12

4716781 AMMESSO
4717061 AMMESSO
4717560 AMMESSO
4717959 AMMESSO
4718217 AMMESSO
4718423 AMMESSO
4718913 AMMESSO
4719005 AMMESSO
4719097 AMMESSO
4719370 AMMESSO
4719425 AMMESSO
4719474 AMMESSO
4719703 AMMESSO
4719721 AMMESSO
4720136 AMMESSO
4720229 AMMESSO
4720277 AMMESSO
4720447 AMMESSO
4720839 AMMESSO
4720875 AMMESSO
4721555 AMMESSO
4721744 AMMESSO
4721763 AMMESSO
4721984 AMMESSO
4722433 AMMESSO
4722522 AMMESSO
4722579 AMMESSO
4722583 AMMESSO
4722785 AMMESSO
4722794 AMMESSO
4723514 AMMESSO
4723662 AMMESSO
4723750 AMMESSO
4723900 AMMESSO
4724126 AMMESSO
4724257 AMMESSO
4724304 AMMESSO
4724642 AMMESSO
4724644 AMMESSO
4724954 AMMESSO
4725874 AMMESSO
4725971 AMMESSO
4726038 AMMESSO
4726041 AMMESSO
4726297 AMMESSO
4726502 AMMESSO
4726545 AMMESSO
4726742 AMMESSO
4727077 AMMESSO
4727118 AMMESSO
4727262 AMMESSO
4727487 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 13

4727785 AMMESSO
4727835 AMMESSO
4728353 AMMESSO
4728472 AMMESSO
4728754 AMMESSO
4728927 AMMESSO
4729101 AMMESSO
4729671 AMMESSO
4729938 AMMESSO
4730021 AMMESSO
4730106 AMMESSO
4730619 AMMESSO
4730688 AMMESSO
4730695 AMMESSO
4730882 AMMESSO
4730894 AMMESSO
4731277 AMMESSO
4731619 AMMESSO
4731918 AMMESSO
4732846 AMMESSO
4733140 AMMESSO
4733356 AMMESSO
4733647 AMMESSO
4733840 AMMESSO
4733845 AMMESSO
4734432 AMMESSO
4734456 AMMESSO
4734986 AMMESSO
4735152 AMMESSO
4735437 AMMESSO
4735668 AMMESSO
4735838 AMMESSO
4735964 AMMESSO
4736469 AMMESSO
4736547 AMMESSO
4736985 AMMESSO
4737047 AMMESSO
4737193 AMMESSO
4737237 AMMESSO
4737435 AMMESSO
4737589 AMMESSO
4737705 AMMESSO
4737896 AMMESSO
4738028 AMMESSO
4738203 AMMESSO
4738329 AMMESSO
4738477 AMMESSO
4738534 AMMESSO
4738558 AMMESSO
4738598 AMMESSO
4738896 AMMESSO
4738947 AMMESSO



TABELLA B CANDIDATI AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI 

PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – ANNO 2024

Pagina 14

4739082 AMMESSO
4739723 AMMESSO
4740026 AMMESSO
4740052 AMMESSO
4740295 AMMESSO
4740333 AMMESSO
4740367 AMMESSO
4740416 AMMESSO
4740432 AMMESSO
4740571 AMMESSO
4740578 AMMESSO
4740795 AMMESSO
4740802 AMMESSO
4740876 AMMESSO
4740908 AMMESSO
4741047 AMMESSO
4741300 AMMESSO
4741437 AMMESSO
4741760 AMMESSO
4742019 AMMESSO
4742103 AMMESSO
4742797 AMMESSO
4742837 AMMESSO
4743488 AMMESSO
4743729 AMMESSO
4743913 AMMESSO
4744098 AMMESSO
4744151 AMMESSO
4744321 AMMESSO
4744347 AMMESSO
4744753 AMMESSO
4744897 AMMESSO
4744948 AMMESSO
4745189 AMMESSO
4745640 AMMESSO
4745694 AMMESSO
4746276 AMMESSO
4746842 AMMESSO
4746885 AMMESSO
4747327 AMMESSO
4747979 AMMESSO
4748019 AMMESSO



TABELLA C CANDIDATI NON AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – 

ANNO 2024

Pagina 1

ID DOMANDA STATO MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
4688145 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4688231 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4688295 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4688391 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4688393 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4688435 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4688445 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4688491 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4688581 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4688642 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4688693 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4688900 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4688902 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689231 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689373 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689606 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689697 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689703 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4689712 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4689714 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4689755 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689767 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689770 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689851 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4689879 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4689880 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4689893 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689905 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4689968 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690004 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690192 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4690223 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690279 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690360 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4690397 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690414 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690418 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690474 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4690507 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690617 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690660 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690717 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4690718 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690721 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690864 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4690930 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690966 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4690975 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691015 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691379 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691463 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4691740 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691794 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691861 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691868 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4691882 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 



TABELLA C CANDIDATI NON AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – 

ANNO 2024

Pagina 2

4692028 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4692244 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4692328 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4692399 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4692525 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4692633 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4692733 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4692837 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4692989 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4693189 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4693297 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4693376 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4693592 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4693748 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694002 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694099 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694567 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4694586 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694871 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694880 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694915 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4694996 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695036 NON AMMESSO Non aver conseguito i crediti formativi previsti nel triennio formativo (2020/2022)
4695040 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695209 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4695224 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695302 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695330 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695395 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695540 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695614 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695618 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695641 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4695840 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695855 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4695861 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4695909 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4695910 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4696070 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4696092 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4696121 NON AMMESSO Non aver conseguito i crediti formativi previsti nel triennio formativo (2020/2022)
4696154 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4696194 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4696208 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4696505 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4696845 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697293 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697358 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697393 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697545 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697584 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4697848 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4697850 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4697882 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4697891 NON AMMESSO Non aver conseguito i crediti formativi previsti nel triennio formativo (2020/2022)
4698092 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698098 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698188 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024



TABELLA C CANDIDATI NON AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – 

ANNO 2024

Pagina 3

4698276 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698280 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698293 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698403 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698412 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698608 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698656 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698736 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698812 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4698922 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698979 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4698995 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4699013 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4699068 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4699182 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4699783 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4699809 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4700260 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4700274 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4700402 NON AMMESSO Non in servizio alla data di scadenza dell’avviso di selezione (27/12/2024)
4700427 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4700546 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4701074 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4701159 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4701177 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4701196 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4701264 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4701300 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4701496 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4701682 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4702350 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4702581 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4702608 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4702688 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4702723 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4702741 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4702973 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703003 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4703042 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703049 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703115 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703256 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703440 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4703452 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4703628 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4704341 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4704583 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4704700 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4704849 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4705252 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4705479 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4705657 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4705797 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4706736 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4708337 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4708410 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4709020 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4709567 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 



TABELLA C CANDIDATI NON AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – 

ANNO 2024

Pagina 4

4710611 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4710653 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4711794 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4711809 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4712179 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4712277 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4712370 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4713128 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4713163 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4713676 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4714487 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4715382 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4715517 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4715700 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4715941 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4716397 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4717096 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4717100 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4717430 NON AMMESSO Non in servizio alla data di scadenza dell’avviso di selezione (27/12/2024)
4718256 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4719827 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4720357 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4721117 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4721183 NON AMMESSO Destinatario di procedimenti disciplinari superiori alla multa nei due anni precedenti (2022-20223)
4722396 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4722655 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4722757 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4723705 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4723903 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4724106 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4724112 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4724168 NON AMMESSO Non in servizio alla data di scadenza dell’avviso di selezione (27/12/2024)
4726967 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4727258 NON AMMESSO Non aver conseguito i crediti formativi previsti nel triennio formativo (2020/2022)
4727665 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4727839 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4727935 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4729681 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4731087 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4734508 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4735738 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4737812 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4738450 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4739275 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4739916 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4740993 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4741092 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4741839 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4742384 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4742422 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4742573 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4743745 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4744034 NON AMMESSO Non in possesso di 36 mesi di servizio nel medesimo e corrispondente profilo 
4744853 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4744945 NON AMMESSO Non in possesso di tre valutazioni individuali annuali positive
4745104 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4745761 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024
4746615 NON AMMESSO Non in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL NO al 01/01/2024



TABELLA C CANDIDATI NON AMMESSI DETERMINA AD OGGETTO: AMMISSIBILITÀ ISTANTI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITÀ AL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASL NO – 

ANNO 2024

Pagina 5

4746688 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 
4747436 NON AMMESSO Beneficiario di progressione economica negli anni: 2022 o 2023 


		2025-05-16T10:27:24+0000
	CORONA GIANLUCA




